CONTACTOS DE LOS INTEGRANTES DEL GABINETE DE GESTION DEPARTAMENTAL DE

CUSCATLAN
CARGO
DENTRO DEL
ENTIDAD NOMBRE GABINETE TEL. CORREO ELECTRONICO
Gobernadora Politica 2372-0185 -
Departamental de Cuscatlan Licda. Rosibel Beltran Lopez Propietaria 2372-0192 rosylopezrecinos@gmail.com
2372-0185 -
Suplente 2372-0192 )
Comandante del Destacamento 2250-0156
Militar No. 5 y Comandante CNEL. ART. DEM 2372-0048 f
Departamental de Cuscatlan Ramoén Astul Pineda Aleman Propietario 2250-0155 C astulpinedal @yahoo.com
2327-7601J patriciasosa@pnc.gob.sv
Jefe Delegacién Departamental de | Subcmda. Lorena Patricia Sosa 2372-2573 f
la PNC Santamaria Propietario 2327-7602 C _
Suplente 2327-7608 _
Coordinadora de ISDEMU 2312-7220 =
Cuscatlan Licda.Lorena Morales Propietario 2312-7219f m.morales@isdemu.gob.sv
] Licda. Ana Guadalupe Guzmén de
ISDEMU , CUSCATLAN Meléndez Suplente 2312-7220 g2guzman@hotmail.com
Encargada Agencia Loteria Marjorie Angélica Gonzalez de 2372-4500
Nacional de Beneficencia Morataya Propietario marjorie.gonzalez@Inb.gob.sv
2221-0510
2527-7434f
Técnico supervisor de INJUVE Luis Vasquez 2527-7405f ivasquez@injuve.gob.sv
2372-0198
2372-1412 f | penal.cojutepeque@seqguridad.gob.
Director del Centro Penal Lic. Geronimo Reyes Paiz Propietario 2372-1413 ] sv
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2247-2421 |

Coordinador de Mantenimiento de 2247-2480
8 |ANDA Ing. Mario Nelson Ramirez 2247-2482f nelson.ramirez@anda.gob.sv
jaimetarcicio.molina@gmail.com
Director Departamental de pre_paz.cuscatlan@seguridad.gob.
9 |PREPAZ Lic. Jaime Tarcicio Molina Propietario 2372-2271 SV
2372-2950 gloriabarrera@mtps.gob.sv
Jefe Departamental del Ministerio Licda. Gloria Gertrudis Barrera f mtpscuscatlan@gmail.com
10 |de Trabajo y Previsién Social Bonilla Propietario 2372-3318
2372-1378
11 |Jefe Departamental de CORREQOS | Victor Handers Martinez Propietario 2372-1383 cuscatlan@correos.gob.sv
Especialista en Planificacion 2132-6276 ¢
12 | Territorial MARN/SNET Arg. Carmen Panamefio Propietario 2132-9597 cpanamefio@manr.gob.sv
2372-3324 ¢
13 | Coordinadora de SIBASI Cuscatlan | Dra. Ellen Alvarenga de Duefias Propietario 2372-0916 f ellenliz@yahoo.com.mx
Odoéntologa supervisora Dra. Sara Nohemy Ventura 23351565 _
Jefe Departamental de INDES P_rofesor. Santiago Antonio Alfaro Propietario .dl.santlaqo.alfaro@qmal!.com
14 Pineda indes cuscatlan@hotmail.com
Licda. Maria Irene Martir de Beltran Suplente

xuxinel@hotmail.com
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CONTACTOS DE LOS INTEGRANTES DEL GABINETE DE GESTION DEPARTAMENTAL
DE CUSCATLAN

Tte. JesUs Pineda Armando

15 | Jefe Estacion de Bomberos Marroquin Propietario 2372-0154 jesusarmando2008@yahoo.es
16 | Jefe Agencia del CENTA-MAG Ing. José Rutilio Gonzalez Propietario 2374-2045 centa cojutepeque@yahoo.com
CENTA, CUSCATLAN Ing. Jaime Amiton Paredes Suplente 2374-2045 _
Dra. Ermelinda Jeanette Escobar
17 | Director Unidad Médica del ISSS de Amaya Propietaria 2990-2007 emelinda.deayala@isss.gob.sv
ISSS, COJUTEPEQUE Lic. Oscar Hernandez Suplente 2372-1261 )
2528-3054
Coordinadora de Gestion Social del 2528-3076f
18 | MOP Lic. Jaqueline Erazo Propietario 2528-3072 jagueline.erazo@mop.gob.sv
2133-1281
19 | Jefe Regional FISDL Guadalupe de Siguenza Propietaria 2237-0143 f gsiguenza@fisdl.gob.sv
2133-1281
Laura Maria Cerritos Suplente 2237-0143 f icerritos@fisdl.gob.sv
Gerente Agencia del Banco de Ing. Milton Rafael Marroquin 2372-1217 | @agencia.cojutepeque@bfa.gob.sv
20 | Fomento Agropecuario Rivera Propietario 2372-0008f milton.marroquin@bfa.gob.sv
Licda. Sandra de Azahar BFA Suplente 2372-0558 _
Direccion Departamental de Licda. Josefa Noemi Rodriguez 2372-6030f
21 | Educacion Servellén Propietario 2372-0164 josefa.rodriguez@mined.gob.sv
2372-0736
Lic. Roger Water Santos Suplente 2372-0164 ro77rs@hotmail.com
Enlace Técnico de la Secretaria de la seculturacojuteque@gmail.com
22 | Cultura de la Presidencia Ana Cecilia Linares de Menjivar Propietario 2372-1508 cecylinares@hotmail.com
Jefe Minicentro Ministerio de
23 | Hacienda Licda. Ligia lleana Cuéllar Propietario 2314-9724 Icuellar@mbh.gob.sv
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2384-2713 rmejia@conamype.qob.sv
24 | Coordinador de CONAMYPE Lic. René Mejia Propietario 2332-2116 bhenriquez@conamype.gob.sv
2528-3127
Delegada del Viceministerio de 2528-3122f
25 | Vivienda y Desarrollo Urbano Licda. Leticia de Panamefio 2528-3119 leticia.calderon@mop.gob.sv
26 | Ministerio de Turismo cat.suchitoto@gmail.com
27 | Jefa de la Unidad de Defensoria Mévil | Licda. Sonia Vivas Propietario 2526-9064 svivas@defensoria.gob.sv
Coordinadora red de atencion : o -
; Licda. Krissia Priscila Galvez alas o . :
28 | compartida Propietario 2294-4974 krissia.galvez9783@gmail.com
Lic. Edwin Adalberto Najarro
29 | Técnico Territorial STP/PPTP Propietario edwin_najarro@hotmail.com
30 | Coordinador Departamental CENADE Lic. Jimmy Alan Fuentes Propietario jimmy.fuentes@minec.gob.sv
Técnico Departamental de Proteccion
o Manuel De Jesus campos ortez . . .
31 | Civil Propietario mcamposortez@gmail.com
32 | Asesor técnico coorporativo Flor de Maria Flores de Lopez Propietaria 2393-0005 flor.flores@insafocoop.gob.sv
) . 2349-2106
Director del Hospital Nacional, Dr. Joaquin Molina 2349-2130
33 | Nuestra Sra. De Fatima propietario 2349-2110 hcojute@gmail.com
34 | Jefe de registro de la propiedad Lic. Darwin Garcia Reyes Propietario 2593-5000 _
. . Arg. Edwin Armijo 2990-36601
35 | Oficina de Mantenimiento Catastral 2593-5432 _
Directora de Planificacién y Politica | Licda. Wendy Escobar
36 | sectorial, MITUR 2241-3200 wescobar@mitur.gob.sv
37 | Cancilleria Lic. Camilo Nolasco rcnolasco@rree.gob.sv
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